YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

X52581381634
Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

US900123D166
US900123D166

Toplam

Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
Us91282CDD02

Toplam

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hiss|

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

01/08/2023 ve 31/08/2023

GARANTI PORTFOY EUROBOND BORGLANMA ARAGLARI (DOViZ) FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A

SURESiz

T

ihragg Kurum

T.IS BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
EXIMBANK

T.C.ZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKASI

HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI

HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

US TREASURY N/B

100000000
1,459,486,915.68
148,093,794.00
8.1.2016

9.855152
9.954227
-1.00%
47.37%
60.62%

175,575,023.69
106,377,967.28

Vade

25.00.2024
21.06.2024
21.06.2024
29.09.2023
03.05.2024
24.01.2024
15.10.2024
06.02.2026
08.01.2026
08.01.2026
01.10.2026
31.01.2026
01.08.2026
01.08.2026
01.08.2026

24.09.2027
05.02.2025
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
14.01.2041
16.04.2043
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
09.10.2026
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
17.02.2028
17.02.2028
24.10.2028
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
14.11.2024
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
15.01.2031
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.06.2031
26.06.2031
15.01.2028
15.01.2028
19.01.2033
14.03.2029
14.03.2029
14.03.2029
13.07.2030
13.07.2030

31.08.2023

31.10.2023

1SIN Kodu

X51578203462
X51634372954
X51634372954
X51691349010
X51814962582

X52581381634

USM88269US88
US900123AW05
US900123AY60

US900123DJ66

VIOP-TL

US91282CDD02

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.38%

Faiz Odeme Say.

°

Nomimal Deger Birim A. Fyt

104,000.00
1,100,000.00
500,000.00
600,000.00
1,000,000.00
200,000.00
1,000,000.00
200,000.00
1,000,000.00
950,000.00
210,000.00
1,620,000.00
570,000.00
1,000,000.00
500,000.00
10,554,000.00
10,554,000.00

700,000.00
2,000,000.00
280,000.00
5,000.00

900,000.00
400,000.00
2,500,000.00
1,500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
300,000.00
909,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
300,000.00
700,000.00
300,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
300,000.00
938,000.00
500,000.00
700,000.00
500,000.00
2,000,000.00
499,000.00
1,800,000.00
1,000,000.00
1,200,000.00
500,000.00
791,000.00
371,000.00
1,100,000.00
2,000,000.00
1,900,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
41,542,000.00
41,542,000.00
52,096,000.00

6,356,175.34
6,356,175.34

6,356,175.34

2,000,000.00
2,000,000.00

2,000,000.00

95.02 21.12.2021
98.23 29.03.2023
99.69 10.08.2023
98.22 12.09.2022

97.8 13.02.2023
101.4 27.05.2021
99.9 21.02.2023
98.25 26.10.2020
87.5 06.10.2022
94.77 06.01.2023
82.52 06.10.2022

100.43 24.03.2023

100.48 23.03.2023

102.52 01.08.2023

102.04 18.08.2023

100.67 29.03.2022
96.62 01.06.2023
84.59 14.03.2023

116.22 06.10.2016

73 04.01.2023
75.8 17.08.2023
66.92 24.03.2023
95.85 08.06.2022
97.7 20.10.2022
99.41 03.11.2022
98.72 17.01.2023
83.406.10.2022
83.25 20.10.2022
84.12 25.10.2022
100.5 15.11.2021
64.63 18.05.2023
74.29 01.08.2023
73.47 28.08.2023
96.25 16.11.2021
81.15 27.10.2022
79.126.09.2022

100.25 13.12.2021
99.72 16.12.2021

100.26 26.01.2022

95.6 17.05.2022
90.25 15.06.2022
97.6 06.03.2023
93.8 08.03.2022
93.45 21.03.2022
89.4 16.05.2022
96.96 28.07.2023
87 18.03.2022
92.2 21.03.2022
85.75 20.10.2022
90.9 28.04.2023
84.52 18.03.2022
84.22 29.03.2023

104.05 05.01.2023

102.98 03.05.2023

100.95 04.05.2023

101.95 10.05.2023

102.55 26.06.2023

106.45 26.07.2023
99.11 13.04.2023

104.77 01.08.2023

031.08.2023

99.28 25.08.2023

0.00%

0.00%

cocococococooococooooo

CC 0000000000000 000000000000000000000000000O0O00

0

cocococococooococooooo

C0 0000000000000 000000000000000000000000000O0O00

165,580.00

10211

o

99.31

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

2,831,911.16
29,464,287.71
13,392,858.05
16,345,164.76
27,038,081.23
5,412,810.74
27,890,000.21
5,255,455.86
26,092,831.96
24,788,190.36
5,323,433.38
44,625,402.43
15,726,944.06
27,591,129.93
13,795,564.96
285,574,066.80
285,574,066.80

19,845,437.67
54,070,349.32
6,814,194.53
125,784.71
4,185,207.98
14,648,227.92
13,697,306.77
24,571,937.39
10,920,861.06
68,255,381.63
40,953,228.98
12,608,736.87
25,217,473.74
12,608,736.87
7,775,851.28
17,746,108.99
19,522,672.16
19,522,672.16
12,049,821.70
7,229,893.02
17,673,660.25
8,042,354.61
26,807,848.72
53,615,697.43
26,807,848.72
8,042,354.61
25,145,762.10
13,381,658.42
18,325,049.75
13,089,321.25
52,357,285.00
11,704,948.67
45,458,890.54
25,254,939.19
30,305,927.03
11,662,354.29
18,449,844.49
10,630,911.76
31,520,223.56
56,468,938.03
54,939,475.74
14,457,756.77
28,915,513.55
27,608,062.71
55,216,125.42
1,078,252,637.36
078,252,637.36
1,363,826,704.16

6,521,755.34
6,521,755.34

6,521,755.34

52,968,251.81
52,968,251.81

52,968,251.81

Grup%  Toplam%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.44%
0.44%

0.44%

3.61%
3.61%

3.61%



E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.08.2023
02.08.2023
03.08.2023
04.08.2023
07.08.2023
08.08.2023
09.08.2023
10.08.2023
11.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
16.08.2023
17.08.2023
18.08.2023
21.08.2023
22.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
28.08.2023
29.08.2023
31.08.2023

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A.S.

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)
ihragg Kurum
itfa Tarihi

Ihragg Kurum

Menkul Kiymet

1SIN
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM

F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY1223-GRM
F_USDTRY0823-GRM

Pay Alisi

01.09.2023

01.09.2023

1,465,662,261.50
34,688.91
027

0
6,210,034.46

1,459,486,915.68

2,406,926.90
11,060.10
298,467.14
35,838.62
7,747.75
25,495.65
2,126.24
2,279.73
96,267.71
1,226.70
16,359.29

2,903,795.83

10,000,000,000.00

230,123.00
453,507.00
477,935.00
900,608.00
610,024.00
557,089.00
401,571.00
789,250.00
566,528.00
369,960.00
267,574.00
405,695.00
612,658.00
363,517.00
318,584.00
600,760.00
461,902.00
388,057.00
492,036.00
302,999.00
596,778.00
578,940.00

100.42%

0.43%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Taril

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-31.08.2023

Pay Satisi
491,721.00
526,431.00
981,071.00
148,201.00
956,378.00
626,560.00
462,741.00
484,623.00

1,257,880.00
395,722.00
530,971.00
381,604.00
397,798.00
263,896.00
2,382,021.00
763,255.00
664,178.00
282,019.00
2,449,174.00
3,094,266.00
189,956.00
23,230.00

TBPP

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

26.6898

Alis Fiyati

9776425

24.50% 0 13,629,142.19 13,620,000.00 31.08.2023

13,629,142.19

0.01% 1,076,900.30
1,076,900.30

14,706,042.49
75,158,217.83

Satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

905,100.00 Uzun

38 1,146,460.00 Uzun
132 3,982,440.00 Uzun
1 30,199.80 Uzun
21 634,664.10 Uzun
544 16,442,345.60 Uzun
1 30,225.00 Uzun

1 30,225.00 Uzun

1 30,225.00 Uzun

1 30,225.00 Uzun

230 6,951,750.00 Uzun
400 10,675,920.00 Kisa

1,076,900.00 31.08.2023

Sati Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu
9.954227  141,261,299.00 141TL
9.904331  141,309,795.00 1417L
9.871181  141,390,258.00 141TL
9.883455  140,928,435.00 1417L
9.915845  141,327,724.00 141TL
9.919683  141,552,713.00 1427TL
9.941491  141,226,204.00 141TL
9.935634  141,144,299.00 1417L
9.958897  142,032,219.00 1427TL
9.947005  142,160,367.00 1427L
9.918666  142,285,643.00 1427TL
9.888866  142,054,589.00 1427L
9.891867  142,088,870.00 1427TL

9.90136  142,034,182.00 1427L
9.888268  143,815,443.00 144TL
9.920646  144,116,796.00 144 7L
9.930904  144,392,917.00 144TL
9.959451  144,182,900.00 144 7L
9.976646  146,329,075.00 146 TL
9.728136  148,826,563.00 149 TL
9.776425  148,437,579.00 148TL

9.82381  148,093,794.00 148 TL

0.00%

0.00%

13,629,142.19  32.19%
13,629,142.19  32.19%

28,716,408.02 67.81%
28,716,408.02 67.81%

42,345,550.21 100.00%
1,465,662,261.50

0.93%
0.93%

1.96%
1.96%

2.89%



